l’Amministrazione contraente, per una durata pari ad ulteriori 2 anni educativi; 

l) che l’Appaltatore ha presentato in data 11/06/2024 la garanzia definitiva n. 

1/2534/96/199903320, rilasciata da UnipolSai Assicurazioni S.p.A. per un importo 

di euro 127.290,24 (euro centoventisettemiladuecentonovanta/24) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali; 

m) che in caso di risoluzione della Convenzione, la CUC tratterà dalla garanzia 

definitiva un importo pari al 30%, mentre il restante 70% verrà ripartito in modo 

proporzionale tra le Amministrazioni contraenti sulla base dei contratti attuativi in